BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 08 /TB-ĐHGTVT-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký nhu cầu mở học phần bổ sung

học kỳ 1 năm học 2023 - 2024

Căn cứ Thông báo số 453/TB-ĐHGTVT ngày 15/9/2023 của Hiệu trưởng về tiến

độ học tập đại học chính quy năm học 2023-2024, Phòng Đào tạo thông báo đến sinh

viên về việc đăng ký nhu cầu mở học phần bổ sung trong học kỳ 1 năm học 2023-2024

như sau:

1. Đối tượng

Sinh viên hệ chính quy chương trình chuẩn (đại trà) các khoá tuyển sinh từ 2022

trở về trước.

2. Thời gian đăng ký

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/10/2023.

3. Cách thức đăng ký

Sinh viên khai báo nhu cầu tại link sau:

https://forms.gle/sBjYJnoj1TmQPbZk9

4. Quy trình thực hiện

Sau khi sinh viên đăng ký, phòng Đào tạo sẽ tổng hợp, báo cáo Ban Giám hiệu

cùng các Khoa, Viện chuyên môn để trao đổi về việc mở lớp học phần theo nguyện

vọng, số lượng cụ thể từng học phần có nhu cầu.

Học phần được mở bổ sung sẽ có thông báo cụ thể trước thời điểm đăng ký tối

thiểu 01 tuần để sinh viên thực hiện đăng ký trên Cổng thông tin sinh viên.

5. Lưu ý

Thông báo này chỉ sử dụng để khảo sát nhu cầu mở học phần bổ sung tại học kỳ 1

năm học 2023-2024.

Trân trọng./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

 ThS. Nguyễn Minh Đức

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để b/c);

- Sinh viên (để t/h);

- Lưu: ĐT (Đức-02b).